



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FOOTBALL REACTION TRAINER APS**

**STADIONVEJ 40, 9560 HADSUND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2023

---

John Sivebæk

**CVR-NR. 42 01 52 61**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Football Reaction Trainer ApS Stadionvej 40 9560 Hadsund
	Hjemmeside: <a href="http://www.footballreactiontrainer.com">www.footballreactiontrainer.com</a>
	CVR-nr.: 42 01 52 61
	Stiftet: 11. januar 2021
	Kommune: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fodboldtræningsudstyr, herunder gennem udvikling, forhandling og markedsføring eller øvrig aktivitet i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 114, som anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet er dog i en udviklingsfase, hvor der til dato er investeret i produktudvikling samt salgsplatform for selskabets produkter.

Selskabets egenkapital er tabt, og er negativt med t.kr. 228. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser, og forventer at selskabets ved egen drift kan reetablere sin kapital over de kommende år. I denne mellempriode indestår selskabets ledelse og ejerkreds for selskabets fortsatte drift, herunder likviditetsmæssig understøttelse, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-26.838</b>	<b>-98.114</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-2.023
Af- og nedskrivninger.....		-77.520	-51.680
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-104.358</b>	<b>-151.817</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.296	-1.318
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-114.654</b>	<b>-153.135</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-114.654</b>	<b>-153.135</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-114.654	-153.135
<b>I ALT.....</b>		<b>-114.654</b>	<b>-153.135</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		258.400	335.920
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>258.400</b>	<b>335.920</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>258.400</b>	<b>335.920</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.909	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>40.909</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....		0	5.285
Periodeafgrænsningsposter.....		409	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>409</b>	<b>5.285</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>20.582</b>	<b>73.055</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>61.900</b>	<b>78.340</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>320.300</b>	<b>414.260</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-267.789	-153.135
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-227.789</b>	<b>-113.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		109.073	107.070
Gæld til associerede virksomheder.....		418.710	380.645
Anden gæld.....		10.306	29.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>548.089</b>	<b>527.395</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>548.089</b>	<b>527.395</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>320.300</b>	<b>414.260</b>
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-153.135	-113.135
Forslag til resultatdisponering.....		-114.654	-114.654
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-267.789</b>	<b>-227.789</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.023	
	<b>0</b>	<b>2.023</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.296	1.318	
	<b>10.296</b>	<b>1.318</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		387.600	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>387.600</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		51.680	
Årets afskrivninger .....		77.520	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>129.200</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>258.400</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rene Pedersen Holding af 2021 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			<b>5</b>
Selskabets egenkapital er tabt, og er negativt med tkr. -228. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser, og forventer at selskabets ved egen drift kan reetablere sin kapital over de kommende år. I denne mellempæriode indestår selskabets ledelse og ejerkreds for selskabets fortsatte drift, herunder likviditetsmæssig understøttelse, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabet er i en forsat udviklingsfase, hvor der til dato er investeret i produktudvikling samt salgspatform			

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Selskabets anlægsaktiver består af støbeforme til virksomhedens produkter. Værdiansættelsen af disse aktiver er fastholdt under den forudsætning, at der fremadrettet forventes overskudsgivende drift. Selskabet er for nuværende i en udviklings- etableringsfase, hvor der kan være en vis usikkerhed for realisering af fremtidige forventninger og dermed grundlaget for værdiansættelse af selskabets anlægsaktiver.
